AD PRIMUM ergo dicendum, quod si uerbum Augustini referatur ad intellectum, sic planum est quod

res

res

res

res

12. q. 8. a. 2. 3. & 4. o. ne. q. 10. ar. 9. i. di. 3. q. 2. ar. 6. c. 10. ad 2.

ar. 6. c. & 2. 102. ad 3.

D. 194.